
Yukarıda tanımlanan numune için laboratuvarımızda yapılan muayene ve deneylerden elde edilen sonuçlar müteakip sayfalarda verilmiştir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Karekod
QR Code

Tarih
Date

Deney Sorumlusu
Person in charge of test

Kontrol Eden
Reviewer

Onaylayan
Head of Laboratory

18.11.2022 ALPAY SÜMER ALPAY SÜMER SENCER GÜVEN

Bu rapor, hazırlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve karekodsuz raporlar geçersizdir. Bu rapor, sadece deneyi 
yapılan numune için geçerlidir ve “Ürün Belgesi” yerine geçmez.
 This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not 
valid. This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.

Bu doküman elektronik ortamda imzalanmıştır.
Doğrulama adresi: https://basvuru.tse.org.tr/uye/QRKodDogrulama?code=92946E

Uygulanan Standart Metot :
Applied Standard/Method

ECE R118 ANNEX 10 (KABLO TESTİ)

Raporun Sayfa Sayısı :
Number of pages of the report

3

Deney Sonucu : 
Test Result

-

Açıklamalar :
Remarks

-

Deneyi Talep Eden/Firma :
 (Adı, Adresi, Şehir vb.)
Requesting/Customer (Name, Adress, City etc.)

MEKAS KABLO SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Deney Talep Tarih / No :
Order Date/No.

12.10.2022 / 2022-188330 

Numunenin Tanımı :
(Cins, Marka, Sınıf, Tip, Tür, Model vb.)
Sample Description (Type,Mark,Class,Model 
etc.)

 2022-319679, LIYY 3x1,5 mm², MEKAS, LIYY 3x1,5 mm² SIGNAL CONTROL 
CABLE ECE R 118, LIYY 3x1,5 mm² SIGNAL CONTROL CABLE ECE R 118, 
KABLO, LIYY 3x1,5 mm² SIGNAL CONTROL CABLE ECE R 118, 1.00, set

Numune Kabul Tarihi :
Sample Receipt Date

20.10.2022

Deneylerin Yapıldığı Tarih :
Date of Test

01.11.2022 /  18.11.2022
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ECE R-118.03: Ekim 2018  

Ek 10 

BELİRLİ MOTORLU TAŞIT KATEGORİLERİNİN İÇ YAPISINDA KULLANILAN 

MALZEMELERİN YANMA DAVRANIŞI VE/VEYA BUNLARIN YAKIT VEYA YAĞLAYICI 

MADDELERE DAYANIKLILIK ÖZELLİKLERİNE İLİŞKİN BÜTÜNSEL TEKNİK  

YÖNERGELER   

ELEKTRİK KABLOLARININ ALEV YAYILMA DİRENCİNİN BELİRLENMESİ DENEYİ 

Bu rapor ECE R-118.03: Ekim 2018 - Ek 10’da ve ISO 6722-1’de belirtilen prosedürlere uygun olarak değerlendirilen MEKAS, 

LIYY 3x1,5 mm² SIGNAL CONTROL CABLE ECE R 118 - kablo ürününe ait yanıcılık unsurlarını içerir. 

Deneyi Talep Eden 

(İsim&Adres) 

MEKAS KABLO SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

OSMANGAZİ MAH. YILDIRIM BEYAZIT CAD. NO:28 /A SANCAKTEPE 

Sponsor 

(İsim&Adres) 

MEKAS KABLO SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

OSMANGAZİ MAH. YILDIRIM BEYAZIT CAD. NO:28 /A SANCAKTEPE 

Üretici 

(İsim&Adres) 

MEKAS KABLO SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

KOCAELİ KOBİ-MERMERCİLER OSB KÖSELER MAH. 6. CADDE NO:14/1 DİLOVASI 

/KOCAELİ 

Laboratuvar 

(İsim&Adres) 

TSE YAPI MALZEMELERİ YANGIN VE AKUSTİK LABORATUVARI MÜDÜRLÜĞÜ 

Aydınlı Mah. Ulus Sok. No:7/1 Aydınlı/Tuzla/İSTANBUL 

Deney Tarihi 18.11.2022 

Numune Detayları 

Numunenin Geliş Tarihi 31.10.2022 

Numune Tanımı 

(Sponsor Tanımı) 
MEKAS, LIYY 3x1,5 mm² SIGNAL CONTROL CABLE ECE R 118 - kablo 

Tip LIYY 3x1,5 mm² 

Ana mamul(ler)/tanım SIGNAL CONTROL CABLE 

Toplam kablo kesit alanı 4,5 mm2 (laboratuvarca ölçülen ortalama değer) 

Kaplama tipi PVC 

Renk Gri 

Çap (min/maks) 6,90 mm (minimum) / 7,10 (maksimum) 

Fotoğraf 
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Numune Alma ve Hazırlama 

Numuneler deney sponsoru tarafından alınıp laboratuvara ulaştırılmış ve deney öncesinde herhangi başka bir hazırlık yapılmadan 

şartlandırılmaya bırakılmıştır.  

Şartlandırma 

Numuneler deney öncesinde 48 saat boyunca 23±2 oC sıcaklıkta ve %50±5 bağıl nemli ortamda şartlandırılmıştır.  

Değerlendirme Kriterleri 

Yanma süresi Alev uygulandıktan sonra 70 sn içerisinde sönme 

gerçekleşmelidir. 

İzolasyondaki yanmayan uzunluk Numunenin üst ucunda en az 50 mm yanmamış mesafe 

kalmalıdır.  

Sonuçlar 

Numune 

no 

Alev uygulama 

süresi (sn) 

Yanma süresi 

(sn) 

Yanan mesafe 

(mm) 

İzolasyondaki 

yanmayan uzunluk 

(mm) 

Teknik yorum 

(Geçti/Kaldı) 

1 30 4 70 530 Geçti 

2 30 19 75 525 Geçti 

3 30 6 75 525 Geçti 

4 30 7 75 525 Geçti 

5 30 6 80 520 Geçti 

 

Deney Sonrası Fotoğraflar 
 

 
 

 

Deney raporunun sonu. 


